ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio
í

Mesquita 01-de Fevereiro de 20^2
1 C/MWtA KÜN-.ir*. - ------ 'r

PROTOCOLO

n° qqpajp^^Q^-

01 f QS

!
I

I
IOfício n°22/GB/2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente
SainfClair Esperança Passos ......
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

í
i

Pedido de Providência, conforme o Artigo 157 do Regime Interno desta Casa

Autor: Roberto de Souza Emídio.

n

Ao Secretário de Obras e serviço Público, solicito o Serviço de Retirad..de Entulho, na Travessa

Alaíde ao lado do n° 20, no Bairro Jacutinga, no Município de Mesquita, RJ.

á
Justificativa;

Na fomta supracitado.dispositivo
se::;::t“d’e eSoCs local -o„ha se cotn grande quantidade de entulho ent via pública

trazendo transtorno aos moradores,pedido feito com urgência

sqtjKa^emídioá' A

( Vereador
Vice Presidente da Câmara Municipal de Mesquita.

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36
n